
4$ - 

F.J9'-1q 
UIXADA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO N2  007.2025 

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão 0 007.2025, 

referente ao Processo Administrativo 0 007.2025, o(a) 	Sr(a). JULIANA ROCHA 

CARNEIRO NICOLAU, Ordenador de Despesas do(a) SECRTARIA DE ADMINISTRACAO, 

nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n 14.133 de 19  de abril de 2021, 

ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme 

indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

00.430.571/0001-66 - GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP 

3 - LOTE 03 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 

19 	LOCAÇÃO DE MESAS DE PLÁSTICOS. 	S/M 	
5.150,0 	

Serviço 	11,99 	3,00 o 

20 	
LOCAÇAO 	DE 

sEBRE
IRAS 
	

DE 	
S/M 	

24200 	
Serviço 	 7,47 	5,00 

PLÁSTICOS 	 00 

21 	
DECORAÇÃO 	TEMÁTICA 	CULTURA 	

S/M 	348,00 	Serviço 	3.249,80 	1.500,00 
TRADICIONAL 

22 	
DECORAÇÃO 
EVENTOS/SOLENIDADES A 	

S/M 	366,00 	Serviço 	3.140,00 	1.400,00 

23 	DECORAÇÃO COM BOLAS: 	 S/M 	474,00 	Serviço 	1.328,00 	265,00 

	

0 	Metro525, 
24 	REVESTIMENTO EM LYCRA 	 S/M 	

1. 	
114,73 	50,00 

O 	Quadrado 

0200, 
25 	ARRANJO DE FLORES PARA MESA 	 S/M 	

1. 	
Unidade 	236,67 	70,00 o 

26 	
LOCAÇÃO DE TAPETE VERMELHO 
TIPO PASSADEIRA 	

S/M 	292,00 	Unidade 	130,13 	40,00 

27 	
LOCAÇÃO 	DE 	PRANCHÃO 	DE 	

S/M 	700,00 	Unidade 	70,00 	40,00 
MADEIRA COM TOALHA 

ALUGUEL 	DE 	CAPA 	CAPA 	DE 	 16.600, 
28 	

CADEORAS 	
S/M 	

00 	
Unidade 	 6.80 	4,00 

0450, 
29 	ALUGUEL DE TOALHA P/MESA 	 S/M 	

4. 	
Unidade 	13,57 	4,00 o 

37 	LOCAÇÃO DE SKY PAPER 	 S/M 	163,00 	Unidade 	783,33 	250,00 

40 	TAMPÃO DE MADEIRA REDONDO 	 S/M 	960,00 	Unidade 	20,79 	20,00 

41 	PAINEL REDONDO DE TECIDO/PAPEL 	S/M 	910,00 	Unidade 	408,49 	150,00 

42 	CADEIRAS TIFANNY 	 S/M 	
5.900,0 	

Unidade 	21,95 	12,00 o 

59 	CENTRO DE MESA 	 S/M 	450,00 	Unidade 	226,20 	90,00 

V. TOTAL 

15.450,00 

121 000 00 

522.000,00 

512.400,00 

125.610,00 

76.250,00 

84.000,00 

11.680,00 

28.000,00 

66.400,00 

17.800,00 

40.750.00 

19.200,00 

136.500,00 

70.800,00 

40.500,00 

4r 

www.quxada.ce.gov.br  
@ prefeiturdequixadace 

O Prefeitura de Quxadá 



ITEM 

2 

3 

4 

5 

6 

44 

45 

46 

57 

58 

PRFTV1M)E 

•J QUIXADA 
'L• )  

o 

60 	POLTRONAS, PUFF OU SOFÁS. 	 S/M 
	

300,00 	Unidade 
	

64,20 
	

32,20 
	

9.660,00 

	

VALOR TOTAL 	1.898.000,00 

7 - LOTE 07 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

35 SERVIÇO DE PALESTRANTE S/M 97,00 Serviço 2.100,00 1.330,00 129.010,00 

36 CERIMONIALISTA S/M 204,00 Serviço 1.433,33 500,00 102.000.00 

49 SERVIÇO DE OFICINEIRO S/M 79,00 Serviço 632,17 240,37 18.989,23 

VALOR TOTAL 249.999,23 

Adjudicado para GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP inscrita no CNPJ/MF: 
00.430.571/0001-66, pelo melhor valor de R$ 2.147.999,23 (dois milhões, cento e quarenta 
e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte e três centavos), em 18/08/2025. 

02.002.373/0001-27 - PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 

1 - LOTE 01 

o 

DESCRIÇÃO 	 MARCA 

LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE 	PROPRIA 

LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO 
PORTE 

LOCAÇÃO DE TABLADO DE GRANDE 
PORTE 

LOCAÇÃO DE TABLADO DE MEDIO 
PORTE 

LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30. 

LOCAÇÃO DE BACKDROP 

LOCAÇÃO DE PORTICO DE ENTRADA 

LOCAÇÃO DE DICIPLINADORES DE 
2,00 X 1,00 

LOCAÇÃO DE FECHAMENTO 

LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q50 

LOCAÇAO DE ARQUIBANCADAS 03 
A 09 NÍVEIS DESCOBERTA 

QTD. 	UND. 

76,00 	Serviço 

137,00 	Serviço 

94,00 	Serviço 

134,00 	Serviço 

1.725,0 	Metro 
O 	Quadrado 

206,00 	Serviço 

Metro 

Unidade 

950.00 	Metro 

600.00 	Metro 

800,00 	Metro 

V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

	

9.720,00 
	

2.300,00 	174.800,00 

	

6.525,81 
	

1.200,00 	164.400,00 

	

6.149,80 
	

1.100.00 	103.400,00 

	

3.400,00 
	

800,00 	107.200,00 

	

115,00 
	

30,00 	51,750,00 

	

737,50 
	

200,00 	41.200,00 

	

109,36 
	

30,00 	30.000,00 

	

70,33 
	

25,00 	52.500,00 

	

115,97 
	

40,00 	38.000,00 

	

241,67 
	

40,00 	24.000,00 

	

280,33 
	

140,49 	112.392,00 

	

VALOR TOTAL 	899.642,00 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

1.000,0 
o 

2.100,0 
o 

W.  
www.quixada.ce.gov.br  

tj prefeituradequixadace 
ØPrefeitura de Quixadá 



o 

PEtITVRAD 

! QUIXADA 
r 

F;sIL5'\ 

\rc:,  
........ 

2 - LOTE 02 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 

9 	LOCAÇÃO DE TELÃO COM PROJETOR 

10
LOCAÇÃO DE PAINÉIS  DE LED DE 
ALTA RESOLUÇAO

13 	
LOCAÇÃO 	DE 	SONORIZAÇÃO 	DE 
MÉDIO PORTE 

LOCAÇÃO 	DE 
14 	

PEQUENO PORTE 	
SONORIZAÇAO 

15 	
LOCAÇAO 	DE 
MINI PORTE 	

SONORIZAÇÃO 	DE 

16 	
LOCAÇÃO 	DE 
PEQUENO PORTE 	

ILUMINAÇÃO 

17 	
LOCAÇÃO 	DE 	ILUMINAÇÃO 	MINI 
PORTE 

18 	LOCAÇÃO DE PAREDÃO DE SOM. 

MARCA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

QTD. 

155,00 

900,00 

106,00 

156,00 

17200 

176,00 

178,00 

159,00 

UND. 

Serviço 

Metro 
Quadrado 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

Serviço 

\\ 

V. REF. 	V. UNIT. 

	

1.350,00 	620,00 

	

404,00 	22000 

	

9.104,45 	2.500,00 

	

5 326 67 	1 300 00 

	

3.051,63 	850,00 

	

6.146,80 	1.219,82 

	

3.149,76 	900,00 

	

2.187,50 	700.00 

VALOR TOTAL 

V. TOTAL 

96.100,00 

198.000,00 

265.000,00 

202 800 00 

146.20000 

214.688,32 

160.200,00 

111.300,00 

1.394.288,32 

4 - LOTE 04 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

7 	TENDA 5M PIRAMIDAL X 5M - COBERTURA 	PROPRIA 	88200 	Dia 	 627.00 	196,00 	172.872,00 

8 	
TENDA 10M X 10M - COBERTURA 	

PROPRIA 	42900 	Dia 	1.456,68 	400,00 	171.600,00 

LOCAÇÃO DE COBERTURA- 
47 	ESTRUTURA EM BOX TRUSS DE 	PROPRIA 	 Metro 	 40,86 	20,05 	43.107,50 

ALUMINIO TIPO P-30 

	

VALOR TOTAL 	387.579,50 

5 - LOTE 05 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

11 	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS 	PROPRIA 	34400 	Unidade 	393,50 	216,00 	74.304,00 

LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS 
12 	PARA 	PORTADORES 	DE 	PROPRIA 	86,00 	Unidade 	602,30 	240,65 	20.695,90 

DEFICIENCIAS 

	

VALOR TOTAL 	94.999,90 

6 - LOTE 06 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

www.quxacia.ce,gov.br  
(. i@ prefeituradequixadace 
0 Prefeitura de Quixadá 

2.150,0 
O 



30 ATRAÇÃO MUSICAL LOCAL PROPRIA 141,00 Serviço 6.172,50 1.250,00 176.250,00 

31 ATRAÇÃO DE DJ LOCAL/REGIONAL PROPRIA 85,00 Serviço 2.333,33 700,00 59.500,00 

32 GRUPO MUSICAL DE VOZ E VIOLÃO PROPRIA 130,00 Serviço 2.366,67 700,00 91.000,00 

33 CONTRATAÇÃO DE TRIO DE FORRÓ PROPRIA 131,00 Serviço 2.566,67 700,00 91.700,00 

34 ATRAÇÃO REGIONAL PROPRIA 74,00 Serviço 10.364,00 3.773,62 279.247,88 

48 ATRAÇÃO ESTADUAL PROPRIA 21,00 Serviço 31.683,25 11.000,00 231.000,00 

50 GRUPO ARTISTICO- PROPRIA 79,00 Serviço 4.785,54 900,00 71.100,00 

VALOR TOTAL 999.797,88 

a 

0 

8 - LOTE 08 

ITEM 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

DESCRIÇÃO 

COLORIDAS 
LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS 

LOCAÇÃO DE CAMA ELASTICA TAM 
4,30 DE DIAMETROS 

LOCAÇAO 	DE 
ALGODÃO DOCE: 	

MÁQUINA 	DE 

LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA 

LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL 

LOCAÇÃO 	DE 	BRINQUEDO 	TIPO 
CASTELO PULA PULA; 

MARCA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

QTD. 

240,00 

245,00 

245,00 

245,00 

215,00 

380,00 

UND. 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Serviço 

Unidade 

Unidade 

V. REF. 	V. UNIT. 

	

693,79 	260,00 

	

642,00 	195,00 

	

681,94 	200,00 

	

655,00 	216,50 

	

862,64 	350,00 

	

983,12 	330,00 

VALOR TOTAL 

V. TOTAL 

62.400,00 

47.775,00 

49.000,00 

53.042,50 

75.250,00 

125.400,00 

412.867,50 

Adjudicado para PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF: 
02.002.373/0001-27, pelo melhor valor de R$ 4.189.175,10 (quatro milhões, cento e 
oitenta e nove mil, cento e setenta e cinco reais e dez centavos), em 18/08/2025. 

55.006.790/0001-04 - PROTCAV SEGURANCA LTDA 

9 - LOTE 09 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 

SERVIÇO 	DE 	SEGURANÇA 
38 	

DESARMADA NOTURNO 

39 SERVIÇO DE SEGURANÇA 
DESARMADO DIURNO 

43 	COORDENADOR DE SEGURANÇA  

MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

propria 	470,00 	Dia 	 351,89 	175,95 	82.696,50 

propria 	275,00 	Dia 	 244,47 	122,24 	33.616,00 

propria 	63,00 	Unidade 	536,67 	268,00 	16.884,00 

www.quixada,ce.gov.br  
prefeituradeqwxadace 

0 Prefeitura de Quixadá 



o 

VALOR TOTAL 	133.196,50 

Adjudicado para PROTCAV SEGURANCA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 55.006.790/0001-04, pelo 
melhor valor de R$ 133.196,50 (cento e trinta e três mil, cento e noventa e seis reais e 
cinquenta centavos), em 18/08/2025. 

( Juliana Rocha Carneiro Nicolau 
" 	ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

www.quixada.ce.gov.br  
©@ prefeituradequixadace 
O Prefeitura de Quixada 


