





TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO № 007.2025

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 007.2025, referente ao Processo Administrativo nº 007.2025, o(a) Sr(a). JULIANA ROCHA CARNEIRO NICOLAU, Ordenador de Despesas do(a) SECRTARIA DE ADMINISTRACAO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

00.430.571/0001-66 - GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
19	LOCAÇÃO DE MESAS DE PLÁSTICOS.	S/M	5.150,0 0	Serviço	11,99	3,00	15.450,00
20	LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICOS SEM BRAÇO	S/M	24.200, 00	Serviço	7,47	5,00	121.000,00
21	DECORAÇÃO TEMÁTICA CULTURA TRADICIONAL	S/M	348,00	Serviço	3.249,80	1.500,00	522.000,00
22	DECORAÇÃO EVENTOS/SOLENIDADES A	S/M	366,00	Serviço	3.140,00	1.400,00	512.400,00
23	DECORAÇÃO COM BOLAS:	S/M	474,00	Serviço	1.328,00	265,00	125.610,00
24	REVESTIMENTO EM LYCRA	S/M	1.525,0 0	Metro Quadrado	114,73	50,00	76.250,00
25	ARRANJO DE FLORES PARA MESA	S/M	1.200,0	Unidade	236,67	70,00	84.000,00
26	LOCAÇÃO DE TAPETE VERMELHO TIPO PASSADEIRA	S/M	292,00	Unidade	130,13	40,00	11.680,00
27	LOCAÇÃO DE PRANCHÃO DE MADEIRA COM TOALHA	S/M	700,00	Unidade	70,00	40,00	28.000,00
28	ALUGUEL DE CAPA CAPA DE CADEORAS	S/M	16.600, 00	Unidade	6,80	4,00	66.400,00
29	ALUGUEL DE TOALHA P/MESA	S/M	4.450,0 0	Unidade	13,57	4,00	17.800,00
37	LOCAÇÃO DE SKY PAPER	S/M	163,00	Unidade	783,33	250,00	40.750,00
40	TAMPÃO DE MADEIRA REDONDO	S/M	960,00	Unidade	20,79	20,00	19.200,00
41	PAINEL REDONDO DE TECIDO/PAPEL	S/M	910,00	Unidade	408,49	150,00	136.500,00
42	CADEIRAS TIFANNY	S/M	5.900,0 0	Unidade	21,95	12,00	70.800,00
59	CENTRO DE MESA	S/M	450,00	Unidade	226,20	90,00	40.500,00









					VALO	1.898.000,00	
60	POLTRONAS, PUFF OU SOFÁS.	S/M	300,00	Unidade	64,20	32,20	9.660,00

7 - LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD,	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
35	SERVIÇO DE PALESTRANTE	S/M	97,00	Serviço	2.100,00	1.330,00	129.010,00
36	CERIMONIALISTA	S/M	204,00	Serviço	1.433,33	500,00	102.000,00
49	SERVIÇO DE OFICINEIRO	S/M	79,00	Serviço	632,17	240,37	18.989,23
			mA		VA	OR TOTAL	249,999,23

Adjudicado para GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP inscrita no CNPJ/MF: 00.430.571/0001-66, pelo melhor valor de R\$ 2.147.999,23 (dois milhões, cento e quarenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte e três centavos), em 18/08/2025.

02.002.373/0001-27 - PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE	PROPRIA	76,00	Serviço	9.720,00	2.300,00	174.800,00
2	LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO PORTE	PROPRIA	137,00	Serviço	6.525,81	1.200,00	164.400,00
3	LOCAÇÃO DE TABLADO DE GRANDE PORTE	PROPRIA	94,00	Serviço	6.149,80	1.100,00	103.400,00
4	LOCAÇÃO DE TABLADO DE MEDIO PORTE	PROPRIA	134,00	Serviço	3.400,00	800,00	107.200,00
5	LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30.	PROPRIA	1.725,0 0	Metro Quadrado	115,00	30,00	51.750,00
6	LOCAÇÃO DE BACKDROP	PROPRIA	206,00	Serviço	737,50	200,00	41.200,00
44	LOCAÇÃO DE PORTICO DE ENTRADA	PROPRIA	1.000,0	Metro	109,36	30,00	30.000,00
45	LOCAÇÃO DE DICIPLINADORES DE 2,00 X 1,00	PROPRIA	2.100,0	Unidade	70,33	25,00	52.500,00
46	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO	PROPRIA	950,00	Metro	115,97	40,00	38.000,00
57	LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q50	PROPRIA	600,00	Metro	241,67	40,00	24.000,00
58	LOCAÇAO DE ARQUIBANCADAS 03 A 09 NÍVEIS DESCOBERTA	PROPRIA	800,00	Metro	280,33	140,49	112.392,00
					VA	LOR TOTAL	899.642,00









2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
9	LOCAÇÃO DE TELÃO COM PROJETOR	PROPRIA	155,00	Serviço	1.350,00	620,00	96.100,00
10	LOCAÇÃO DE PAINÉIS DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO	PROPRIA	900,00	Metro Quadrado	404,00	220,00	198.000,00
13	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE	PROPRIA	106,00	Serviço	9.104,45	2.500,00	265.000,00
14	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE	PROPRIA	156,00	Serviço	5.326,67	1.300,00	202.800,00
15	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE	PROPRIA	172,00	Serviço	3.051,63	850,00	146.200,00
16	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE	PROPRIA	176,00	Serviço	6.146,80	1.219,82	214.688,32
17	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MINI PORTE	PROPRIA	178,00	Serviço	3.149,76	900,00	160.200,00
18	LOCAÇÃO DE PAREDÃO DE SOM.	PROPRIA	159,00	Serviço	2.187,50	700,00	111.300,00
					VA	OR TOTAL	1.394.288,32

4 - LOTE 04

TEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
7	TENDA 5M X 5M - COBERTURA PIRAMIDAL	PROPRIA	882,00	Dia	627,00	196,00	172.872,00
8	TENDA 10M X 10M - COBERTURA PIRAMIDAL	PROPRIA	429,00	Dia	1.456,68	400,00	171.600,00
47	LOCAÇÃO DE COBERTURA- ESTRUTURA EM BOX TRUSS DE ALUMINIO TIPO P-30	PROPRIA	2.150,0	Metro	40,86	20,05	43.107,50

5 - LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS	PROPRIA	344,00	Unidade	393,50	216,00	74.304,00
12	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS	PROPRIA	86,00	Unidade	602,30	240,65	20.695,90
					VAI	OR TOTAL	94.999,90

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD. UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL









					VA	LOR TOTAL	999.797,88
50	GRUPO ARTISTICO-	PROPRIA	79,00	Serviço	4.785,54	900,00	71.100,00
48	ATRAÇÃO ESTADUAL	PROPRIA	21,00	Serviço	31.683,25	11.000,00	231.000,00
34	ATRAÇÃO REGIONAL	PROPRIA	74,00	Serviço	10.364,00	3.773,62	279.247,88
33	CONTRATAÇÃO DE TRIO DE FORRÓ	PROPRIA	131,00	Serviço	2.566,67	700,00	91.700,00
32	GRUPO MUSICAL DE VOZ E VIOLÃO	PROPRIA	130,00	Serviço	2.366,67	700,00	91.000,00
31	ATRAÇÃO DE DJ LOCAL/REGIONAL	PROPRIA	85,00	Serviço	2.333,33	700,00	59.500,00
30	ATRAÇÃO MUSICAL LOCAL	PROPRIA	141,00	Serviço	6.172,50	1.250,00	176.250,00

8 - LOTE 08

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
51	LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS COLORIDAS	PROPRIA	240,00	Unidade	693,79	260,00	62.400,00
52	LOCAÇÃO DE CAMA ELASTICA TAM 4,30 DE DIAMETROS	PROPRIA	245,00	Unidade	642,00	195,00	47.775,00
53	LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE:	PROPRIA	245,00	Unidade	681,94	200,00	49.000,00
54	LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA	PROPRIA	245,00	Serviço	655,00	216,50	53.042,50
55	LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL	PROPRIA	215,00	Unidade	862,64	350,00	75.250,00
56	LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA PULA;	PROPRIA	380,00	Unidade	983,12	330,00	125.400,00
					VAI	LOR TOTAL	412.867,50

Adjudicado para PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF: 02.002.373/0001-27, pelo melhor valor de R\$ 4.189.175,10 (quatro milhões, cento e oitenta e nove mil, cento e setenta e cinco reais e dez centavos), em 18/08/2025.

55.006.790/0001-04 - PROTCAV SEGURANCA LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD,	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
38	SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA NOTURNO	propria	470,00	Dia	351,89	175,95	82.696,50
39	SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADO DIURNO	propria	275,00	Dia	244,47	122,24	33.616,00
43	COORDENADOR DE SEGURANÇA	propria	63,00	Unidade	536,67	268,00	16.884,00









VALOR TOTAL

133.196,50

Adjudicado para PROTCAV SEGURANCA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 55.006.790/0001-04, pelo melhor valor de R\$ 133.196,50 (cento e trinta e três mil, cento e noventa e seis reais e cinquenta centavos), em 18/08/2025.

Juliana Rocha Carneiro Nicolau ORDENADOR(A) DE DESPESAS